
Projekt 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez 

U C H W A L A NR X I X / /2020 

R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z. dnia 27 sierpnia 2020 r. 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. 
z 2020 r. poz. 713) i an . 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. i i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t . j . Dz .U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

| L 
Postanawia się udzielić Powiatowi Lęborskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Rozwój przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej"'. 

§ 2 . 

Pomoc finansowa, o której mowa w § I , zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Cewice na 2020 rok w wysokości 9.568.17 zl (słownie: dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 
siedemnaście groszy). 

§ 3 . 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia oraz warunki rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Cewice a Powiatem Lęborskim. 

§-»• 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§?• 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P rzewodniczący R ady 

Wiesław Keller 

Brak uwag formalno-prawnych 

(podpis) 

Id: A B D 6 9 B 8 3 - 4 3 4 4 - 4 0 3 8 - B I F F - 2 D A D 5 C E 1 5 0 3 5 . Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Powiat Lęborski otrzymał dofinansowanie w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej na rok 2020, do nierentownych linii komunikacyjnych, w tym na 
trzy linie komunikacyjne przebiegające przez teren Gminy Cewice: 

• relacji Lębork-Łebunia-Skrzeszewo 
• relacji Lębork-Unieszynko-Lębork 
• relacji Lębork-Przeryte 

Gmina Cewice ma partycypować w kosztach dopłat do linii komunikacyjnych ujętych we wniosku o 
przyznanie dofinansowania. Przewozy autobusowe na w/w liniach będą realizowane do 31 grudnia 
2020 r. 

Wartość zadania wynosi 382.727,00 zł, w tym wysokość dofinansowania otrzymanego przez Powiat 
Lęborski to 344.454,30 zł. Wkład własny wynosi 10% wartości zadania, czyli 38.272,70 zł. Koszty wkładu 
własnego poniosą cztery Jednostki Samorządu Terytorialnego z Powiatu Lęborskiego. Każda z JST 
poniesie koszty wkładu własnego w wysokości 9.568,17 zł. 


